

Årsredovisning
för
Bodane Lantbruk Aktiebolag
556422-0316

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Karlsson, Styrelseledamot
2025-01-28

Styrelsen för Bodane Lantbruk Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av drift av jordbruk med djurskötsel.

Företaget har sitt säte i Melleruds kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 947	7 364	4 943	4 252	4 446
Resultat efter finansiella poster	578	1 476	194	519	373
Soliditet (%)	58	63	61	66	62

Nettoomsättningen har minskat med drygt 30 procent efter ett år med mycket höga priser på spannmål och därmed också bra betalt för spannmål och är nu tillbaka på en normalnivå för företaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 909 086	504 483	3 533 569
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			504 483	-504 483	0
Årets resultat				394 638	394 638
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 413 569	394 638	3 928 207

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 413 570
årets vinst	394 638
	3 808 208
disponeras så att i ny räkning överföres	3 808 208
	3 808 208

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 946 587	7 363 790
Förändring av lager egna produkter och inköpta varor		7 085	171 807
Aktiverat arbete för egen räkning		253 000	31 800
Övriga rörelseintäkter		1 446 475	573 157
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 653 147	8 140 554
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 458 019	-3 198 109
Övriga externa kostnader		-1 808 784	-1 874 702
Personalkostnader	1	-1 113 226	-944 550
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-724 517	-649 545
Summa rörelsekostnader		-6 104 546	-6 666 906
Rörelseresultat		548 601	1 473 648
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		69 251	56 124
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 676	18 263
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-741	-10 449
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 973	-61 961
Summa finansiella poster		29 213	1 977
Resultat efter finansiella poster		577 814	1 475 625
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	-120 000
Förändring av överavskrivningar		-196 371	-749 210
Summa bokslutsdispositioner		-76 371	-869 210
Resultat före skatt		501 443	606 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-106 805	-101 932
Årets resultat		394 638	504 483

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2, 3	4 189 614	3 109 641
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	638 488	725 561
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	235 498	84 531
Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		5 063 600	3 919 733
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	7	766 484	714 119
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	3 685	4 426
Summa finansiella anläggningstillgångar		770 169	718 545
Summa anläggningstillgångar		5 833 769	4 638 278
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		714 898	571 789
Övriga lagertillgångar		492 820	446 812
Summa varulager		1 207 718	1 018 601
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 111 744	159 221
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		449 342	374 050
Övriga fordringar		114 590	198 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 177	0
Summa kortfristiga fordringar		1 682 853	731 791
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		198 303	1 057 740
Summa kassa och bank		198 303	1 057 740
Summa omsättningstillgångar		3 088 874	2 808 132
SUMMA TILLGÅNGAR		8 922 643	7 446 410

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 413 570	2 909 087
Årets resultat		394 638	504 483
Summa fritt eget kapital		3 808 208	3 413 570
Summa eget kapital		3 928 208	3 533 570
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	120 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 515 581	1 319 210
Summa obeskattade reserver		1 515 581	1 439 210
Långfristiga skulder			
	9, 10		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 673 296	1 362 764
Summa långfristiga skulder		1 673 296	1 362 764
Kortfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		229 468	139 468
Leverantörsskulder		1 279 109	628 852
Skatteskulder		11 044	0
Övriga skulder		181 021	281 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 916	61 154
Summa kortfristiga skulder		1 805 558	1 110 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 922 643	7 446 410

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	5 %
Markanläggningar	10 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20 %
Anläggningsdjur	20-34 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 314 038	6 951 038
Inköp	2 079 367	1 878 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 570 440	-515 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 822 965	8 314 038
Ingående avskrivningar	-5 204 397	-5 214 959
Försäljningar/utrangeringar	1 106 457	515 000
Årets avskrivningar	-535 411	-504 438
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 633 351	-5 204 397
Utgående redovisat värde	4 189 614	3 109 641

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	450 000	450 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 960 270	1 873 675
	3 410 270	2 323 675

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 138 936	1 138 936
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 138 936	1 138 936
Ingående avskrivningar	-413 375	-326 302
Årets avskrivningar	-87 073	-87 073
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500 448	-413 375
Utgående redovisat värde	638 488	725 561

Not 5 Anläggningsdjur

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	319 000	338 080
Inköp	253 000	31 800
Försäljningar/utrangeringar	-85 850	-50 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	486 150	319 000
Ingående avskrivningar	-234 469	-227 315
Försäljningar/utrangeringar	85 850	50 880
Årets avskrivningar	-102 033	-58 034
Utgående ackumulerade avskrivningar	-250 652	-234 469
Utgående redovisat värde	235 498	84 531

Not 6 Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	344 250
Omklassificeringar	0	-344 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	714 119	692 744
Inköp	52 365	21 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	766 484	714 119
Utgående redovisat värde	766 484	714 119

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 875	14 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 875	14 875
Ingående nedskrivningar	-10 449	0
Årets nedskrivningar	-741	-10 449
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-11 190	-10 449
Utgående redovisat värde	3 685	4 426

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	755 424	804 892
	755 424	804 892

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 902 764 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 673 296	1 362 764
	1 673 296	1 362 764
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	229 468	139 468
	229 468	139 468

Not 11 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 12 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Katarina Kvantena, Ludvig & Co

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Mellerud 2025-01-26

Anders Karlsson
Anders Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-27

WeAudit Sweden AB

Markus Boltorp
Markus Boltorp
Auktoriserad revisor
